:fr

! ~

~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 019/2023

DE: 24 DE ABRIL DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Leandro Pereira da Silva, a seguinte

indicação;

• Reiteração da solicitação de informações sobre o asfalto que foi feito na avenida

Dra Yandara, sentido a Policia Civil.

Justificativa

Após cumprimentá-lo cordialmente, A referida indicação trata-se da reiteração da

Indicação N° 035/2022 que foi protocolado no dia 18 de outubro de 2022. Conforme o anexo,

onde solicito de Vossa Excelência informações sobre o asfalto que foi feito na Avenida Dra

Yandara, sentido a Policia Civil. Asfalto esse que encontra-se danificado, por esse motivo

solicito informações de quando foi feito e qual é o tempo de garantia que foi dada por esta

obra. O pedido desta informação se faz extremamente necessário em virtude da situação em

que o asfalto se encontra.

Diante do exposto, peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

CD.9!NETE
Récebioo
Data:_ /___1

Rorainópolis/RR, 24 de Abril de 2023.

Cristrane Ferr d ~i
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva. s!n° - Centro - CEP: 69373-000 — RorainópoiislRR
CNPJ/MF no. 01.613.030!0001-36 - Fone/Fax: (95) 3233-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email camaraderorairopolisagmailcom

• ESTADO DE RORAIMA'
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 035/2022

DE: 14 DE OUTUBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA. CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Ayereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Leandro Pereira da

Silve, a seguinte íAdicação;

° Solícitacão de ínformacões sobre o asfalto que foi feito na Avenida

Dr. Yandara sentido a Polícia Civil a Vicinal 02.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Excelência informações sobre o

asfalto que foi feito na Avenida Dr. Yandara sentido a Polícia Civil a Vicinal 02.

Asfalto esse em que se encontra-se danificado, por esse motivo solicito informações

de quando foi feito e qua! é o tempo de garantia que foi dada por esta obra. O pedido

desta informação se faz extremamente necessário em virtude da situação em qué o

asfalto sé encontrá: Diante do exposto peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

RECEBIDO EM:
DATA' 15 ~;..

Cr . 'H CiVIL Cristi

Rorainópolis/RR, 14 de Outubro de 2022.

&Ferreira de Lima
Veréadora

de

Rua Pedro Daniel da Silva, sln° - Centro- CEP: 69373-000— RoriinópsislRR
CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Messe o Site www.camaraderorainopols.com
Email: camaraderorainopoiis@gmeil.com